ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2020   №36/145
с. Вожгалы

О внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы от 31.03.2010  №27/89 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Вожгальского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
В решение Вожгальской сельской Думы от 31.03.2010  №27/89 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Вожгальского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:
1.Изложить пункт 2. перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Вожгальского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в следующей редакции:
«2.Должности муниципальной службы органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения.
          -Заместитель главы администрации Вожгальского сельского поселения;
	-Ведущий специалист, бухгалтер-финансист:
          -Специалист 1 категории.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Вожгальской сельской Думы.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вожгальского
сельского поселения                                                                    А.И. Пушкарев

Председатель Вожгальской
сельской Думы                                                                           С.И. Стародумов